UBND HUYỆN MÊ LINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ  UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Mê Linh, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách công chức Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện Mê Linh

Thực hiện Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020 của UBND

thành phố Hà Nội về Ban hành quy định thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết

định số 27/2023/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 về sửa đổi bổ sung một số điều

của Quy định ban hành kèm Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020

của UBND thành phố Hà Nội.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Mê Linh công khai danh sách công

chức Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện Mê

Linh như sau:

STT

Họ và tên

SĐT

Chức vụ,

chức danh

Lĩnh vực tiếp nhận

và trả kết quả giải

quyết TTHC

Trưởng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

huyện

1

Lê Thanh Nam

0936683443

- Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND;

- Phụ trách chung tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính huyện.

Công chức chuyên trách tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết

TTHC huyện

1 Lê Thị Dung 0966588598 Chuyên viên Dân tộc

2 Nguyễn Thị Nam 0973497994 Chuyên viên Đăng ký kinh doanh

3 Lê Mạnh Cường 0968546976 Chuyên viên Quản lý đô thị

4 Nguyễn Thị Ngọc

Quý

0979883384 Chuyên viên Lao động - Thương

binh và Xã hội

Công chức làm việc bán chuyên trách tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện

1 Nguyễn Thị Thịnh  0946033243 Chuyên viên Tài nguyên và Môi

trường

2 Đỗ Anh Sơn  0983870588 Chuyên viên Giáo dục và Đào tạo

2

3 Đàm Văn Hòa 0978979030 Chuyên viên Văn hóa - Thông tin

4 Phạm Thị Thắm  0976202059 Chuyên viên Tư pháp

5 Đặng Thái Dương 0396433691 Chuyên viên Nông nghiệp – Công

thương

6 Ngô Thị Kim Yến 0984692687 Chuyên viên Y tế

7 Nguyễn Thị Thu

Hương

0969120588 Chuyên viên Nội vụ

Nhân sự dự bị tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính huyện

1 Đỗ Văn Tân 0989761366 Chuyên viên Quản lý đô thị

2 Đỗ Thị Thanh Hương 0934628966 Chuyên viên Lao động – Thương

binh và Xã hội

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cá nhân, tổ chức

được biết./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (để b/cáo);

- Các đ/c PCT UBND huyện (để b/cáo);

- Bộ phận Một cửa (để công khai);

- Cổng thông tin điện tử huyện (để công khai);

- CPVP;

- Lưu: VT, VP.D.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Nam

		2024-05-27T15:20:08+0700

		2024-05-27T15:45:12+0700

		2024-05-27T15:45:12+0700

		2024-05-27T15:45:12+0700